Centissime vixit bit et derive Senator
.
quinque annorum . spa-

Tio . Rei/ . Capitanate Iuetitiariue . Secretile Reg. S. 11. M. Magi-
Slèr Procurarne Vrbanarum Militarum Dui: in quibue

Gìbus eutimia cum laude eccessi! mnribue integris aetalem
F.git tuie beneficili pauperibue pine patriam adamavit
Quam iniris ornatimi privilegiit vidit . obijt autem

Quarto ldus mortine /In: Uom: MDXLIIII. An: Quatuor
t t Octuaginta

Sepulcrum conditum curarunt D. Marcellus

Dom. Ile Amico Reg: Consil. et in Trib. M. R. C. Sedie crim:
Semel atque iterimi Judex. V. Jonunee Josephus De
Amico

.

Rev. D. Xaveriue De Amico Metropali’anae
ferieline Panormitanae Decanus . et D: C.aeear Marianus •

Da Amico V. I. D. ejusdem fili}.
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VI.

D. 0 . M.
III. Dom. Hier. .Vaximilianus

S. R. Iliber Baro De Zumjumjen
Rei Tormeidariae Generali

$

Praefecli hnjus nomini» Ceti

furio oc nepns dum
Expulsis Hispanonitn agre880r.hu*

Ad castodinula flylanuti

Propugnando
Victor evadil

Fatali piombaci globi icJu

Sub hoc marmore perpetuo

Vicina jacet.

Anno Dni mdcoxix (I).

S. FILIPPO F. GIACOMO.

Quod olirti Suerari iim
lino 0. M.

Et S. Apostoli* Pliilippo et lacobo dicatuns

Velerei Tymnarie Domini

In piscantium commodum excilaverant

Idem longi tempori s injuria corruplum

Antonia Porco matrona genere clarissima

Anno 1686

Ab integro restituii et dote ausi!

Lapidem insuper posuil suae et majoriim

Pietatis tesimi

Quo tamen elam et per fraudem aiuolo

Quod nempe et res anteactas

Et immotam Thymnariae stationem satisdocerat

Thomas Atarlanti* Marchio De Amico et Domi-

A"ir its Calapai Mcssaneusis

novissimi ejusdem Domini et Ecclesiae Patroni

Hi paclorum memoria unguenti apud postero*

Interciderei

Alterum ejus loco reposuerunl

A. R. S.

MDCCCXXIIT. (Si

(1 ) Questa iscrixiooe leggesi in un monumento in marmo, che riniiensi

nella selva.

(li Sulla porta di ingresso.
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S. ANTOMIU).

I.

D. 0. M. 9.

Sacellum hoc et aram

Dito Antonio De Paula,

inno a rirgineo parta mdlxxv.

Andreas Guerrerius,

Ex nobilissima Guerrerioruin Messanensi familia,

Summa pietute a fundamentis extruxit;

Qitae vetustate abierat: tanti viri memoriam

Thomas Vintimillius,

Feudi S. .Hard Dynaslcs, ex Comitibus de Viginlimilliis

Serus nepos, hoc marmore viiidicare curatil.

Anno mdcclxxxiii.

II .

D. 0. 31.

Jllmo et Retino D. Thoma de fidai

Archipo Messi, H. Con: eie:

Retino Abb: D: Fran:eo M:a Prolho